[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28  февраля 2014 года                                                                                                № 8

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги « Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в безвозмездное временное пользование », утвержденный постановлением Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 09.10.2013г. № 32
Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в безвозмездное временное пользование», утвержденный постановлением Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 09.10.2013г. № 32 следующее изменение:

подпункт а) пункта 5.10 раздела 5 дополнить словами «и сообщить гражданину, направившему обращение, о недопустимости злоупотребления правом.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава Администрации

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                 Г.В.Заварзина